
UCHWAŁA NR XVI/121/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku” 
do uchwały nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w budżecie gminy zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: - zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 
7 402,08 zł. z przeznaczeniem na projekt „Aktywizacja szansą na lepsze jutro” realizowany przez Miejsko Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 267 095,74 1 274 497,82

Pozostała działalność 342 600,74 350 002,82

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

322 687,74 330 089,82

31 239 093,00 31 246 495,08

Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/121/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

7 402,08

85295 7 402,08

7 402,08

Razem: 7 402,08

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 540 987,98 2 548 390,06

Ośrodki pomocy społecznej 563 500,00 563 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 475,32 360 406,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 910,34 49 369,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 788,84 56 281,84

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 401,16 7 908,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 663,00 273,00

Pozostała działalność 467 068,98 474 471,06

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 794,00 19 824,00

4307 Zakup usług pozostałych 177 357,54 184 759,62

4417 Podróże służbowe krajowe 21 384,04 15 685,72

4437 Różne opłaty i składki 970,40 1 638,72

31 430 643,24 31 438 045,32

Załącznik nr 2

do uchwały nr XVI/121/2020

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

7 402,08

85219 0,00

-5 069,00

5 459,00

-507,00

507,00

-390,00

85295 7 402,08

5 030,00

7 402,08

-5 698,32

668,32

Razem: 7 402,08

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały nr XVI/121/2020

Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w złotych

w tym:
środki 

wymienione

kredyty i 

pożyczki

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 852
85295  

85219
Aktywizacja szansą na lepsze jutro 629 222,75 502 129,56 57 550,50

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

444 579,06

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Nowym 

Korczynie

629 222,75 502 129,56 57 550,50 0,00 0,00 444 579,06

1 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Badrzychowice dł. 420 mb
222 478,80 177 122,00 100 061,00

A.                      

B.                          

C.77 061,00    

D. 

Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

2 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań wpływających 

na poprawę efektywności i dostępności 

e-usług

1 137 479,40 538 635,45 134 777,95

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

403 857,50
Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

WYDATKI BIEŻACE

Razem wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 1



3 750 75095
Rewitalizacja miejscowości gminnej 

Nowy Korczyn II etap
6 644 392,15 2 364 527,58 554 343,91

A. 83 308,99     

B.  71 586,60                             

C.393 033,00                          

D. 

1 262 255,08
Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

4 801 80195

Kompleksowa poprawa bazy 

dydaktycznej i sportowej w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Nowy 

Korczyn - etap II

711 855,16 238 093,25 74 927,97

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

163 165,28
Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

5 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na domach prywatnych w 

gminach Wiślica, Nowy Korczyn, 

Opatowiec, Czarnocin

841 175,60 198 500,00 95 500,00 0,00

A.                        

B.                               

C.                          

D. 

103 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego 

Gminy Nowy Korczyn
1 337 295,36 30 180,97 30 180,97 0,00

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Nowy Korczyn

10 894 676,47 3 547 059,25 989 791,80 0,00 0,00 624 989,59 1 932 277,86

11 523 899,22 4 049 188,81 1 047 342,30 0,00 0,00 624 989,59 2 376 856,92 x

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: FGKXV-UDYKW-ZVQCD-BTHOV-YDQGF. Podpisany Strona 2




